РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Верхоречье

от «28» декабря 2020 г        № 202

О назначении публичных слушаний по обсуждению

проекта решения Верхореченского сельского совета

«О внесении изменений в Устав муниципального

образования Верхореченское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решения 8 сессии Верхореченского сельского совета 1 созыва от 17.04.2015 № 103

«Об утверждении Положении об организации и проведении публичных слушаний

в Верхореченском сельском поселении Бахчисарайского района Республики

Крым»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Верхореченского сельского

совета «О внесении изменений в Устав муниципального образования

Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым»

(прилагается).

2. Заключительное заседание публичных слушаний по обсуждению проекта

решения Верхореченского сельского совета «О внесении изменений в Устав

муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского

района Республики Крым» состоится 25 января 2021 года в 14-00 часов в зале

заседаний администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым (ул. Советская, д.10, с. Верхоречье, Бахчисарайский район

Республика Крым).

 3. Замечания и предложения в проект решения принимаются Верхореченского

сельского совета принимаются в кабинете заместителя главы администрации

Верхореченского сельского поселения по адресу: с. Верхоречье, ул. Советская, д.10

в рабочие дни с 8-00 до 16-00 часов до 22 января 2021 года в письменном виде.

4. Разместить настоящее постановление и проект решения Верхореченского

сельского совета «О внесении изменений в Устав муниципального образования

Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым» на

официальном сайте администрации Верхореченского сельского поселения и на

информационных стендах Верхореченского сельского поселения.

5. Публичные слушания провести с соблюдением всех санитарно-

эпидемиологических норм, утвержденных Межрегиональным управлением

Роспотребнадзора по Республике Крым в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (масочный режим, соблюдение социальной дистанции, и

т.п.).

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Верхореченского сельского совета –

глава администрации

Верхореченского сельского поселения                                              К.Н. Османова